PAGE

             Совет муниципального

            образования  муниципального

               района «Усть-Цилемский»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«Чилимдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

от  12 октября 2011 г. №  58/04
                с. Усть-Цильма Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23 июня 2011 года № 18/02 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23 июня 2011 года № 18/02 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Усть-Цилемский» следующие изменения:

- дополнить решение пунктом 3 следующего содержания:

         «3.Управление образования ввести в структуру администрации муниципального района «Усть-Цилемский» с 01 января 2012 года, до 01 января 2012 года в структуру администрации муниципального района «Усть-Цилемский» входит отдел образования.»;

        - пункт 3 решения считать пунктом 4.

        2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 07 июля 2011 года.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации района
	А.В. Поздеев

1